(.) --
ca — O 04  C
et-1 —= e—  • E
E  O 2

Ú
tr ,x
a.

Ill e;
a  OÇ, co
-3 o > OCN :.7.. E

o  _j _, 4,
o3  -.

PREFEITURA MUNICIPAL DE

BIRIGÜI

OFÍCIO N° 1.076/2023 em 22 de agosto de 2023.

ASSUNTO: Requerimento n° 320/2023

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Acusamos o recebimento do Ofício n° 567/2023, de Vossa

Excelência, encaminhando cópia do REQUERIMENTO N° 320/2023, de autoria do

Vereador Benedito Dafé Gonçalves Filho. Requerida propositura requisita informações

sobre instalação de proteção no Parque do Povo, segundo quesitos nela formulados.

Em resposta, anexamos cópia do Ofício n° 180/2023 da

Secretaria Municipal de Obras.

No ensejo, renovamos a Vossa Excelência e Nobres Pares

os protestos de estima e distinto apreço.

Atenciosamente,

LEANDRO
MAFFEIS
MILANI:29041343
873

Assinado de forma digital por LEANDRO
MAFFEIS MILANI:29041343873

DN.  c=BR, o=ICP-Brasil,

ou=12073743000170, ou=Secretana da
Receita Federal do Brasil - RFB, ou=RFB e-

CPF A3, ou.(EM BRANCO),
ou=videoconferencia. cn=LEANDRO

MAFFEIS MILANI:29041343873

Dados: 2023.08.22 11:20:07 -03'00'

LEANDRO MAFFEIS MILANI
Prefeito Municipal

A Sua Excelência, o Senhor
JOSÉ LUÍS BUCHALLA
Presidente da Câmara Municipal de Birigui

Prefeitura Municipal de Birigui
Centro Administrativo Leonardo Sabioni, Rua Anhanguera, 1155 - Jardim Morumbi

CEP: 16200-067 - CNPJ - 46.151.718/0001-80 - (18) 3643-6000

• PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGUI
CNPJ 46.151.718/0001-80
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS
RUA GUANABARA, 256 - VILA GUANABARA, CEP: 16203-030
(18) 3643-6170

OFÍCIO N.° 180/2.023 — SMO:-

Birigui, 17 de agosto de 2.023.

Ao Sr. SECRETÁRIO DE GOVERNO

CARLOS ANTONIO FARIAS DE SOUZA

ASSUNTO: RESPOSTA AO OFÍCIO N.° 567/2.023 E REQUERIMENTO N.° 320/2.023

DA CÂMARA MUNICIPAL DE BIRIGUI.

Prezado Sr.;

Vimos por meio deste em resposta ao Requerimento n.° 320/2.023 no qual requisita

informações sobre instalação de proteção no Parque do Povo, requerida pelo Vereador Benedito

Dafé Gonçalves Filho, informar que:

1 — Tendo em vista que após a execução das obras e melhorias executadas no Parque no

Povo, a movimentação de famílias e munícipes frequentando a Praça Anna Nunes Garcia teve

um aumento considerável. Entretanto cabe informar que não temos previsão para instalação de

proteção no córrego Biriguizinho.

2 — A melhor solução técnica é a instalação de fechamento com alambrado metálico.

3- Há possibilidade de instalação, porém não temos condições de prever quando os

serviços serão realizados.

Sem mais para o momento, aproveitamos para reiterar nossos protestos de elevada estima

e apreço.

Atenciosamente;

1

allta,Wwwwwo
INGRID EVELIN ROMANINI

SECRETÁRIA ADJUNTA DE OBRAS